

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 44/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

IRMÃOS CANTERI COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ACHOCOLATA DO 400G	Atalaia	pacote	PCT	750,00	2,79	2.092,50
2	1	AÇUCAR REFINADO 5KG	Alto Alegre	pacote	PCT	750,00	10,23	7.672,50
3	1	AGUA MINERAL 20 LITROS	Itay	galão	GL	625,00	6,98	4.362,50
4	1	AGUA MINERAL COPO CX/ 48 COPOS	Itay	caixa	CX	625,00	20,00	12.500,00
5	1	AMENDOIM SEM CASCA C/ 500 G	Zaeli	pacote	PCT	500,00	4,79	2.395,00
6	1	AMIDO DE MILHO 500G	Zaeli	pacote	PCT	500,00	2,29	1.145,00
7	1	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - 1 KG	Grão de Ouro	pacote	KG	750,00	2,45	1.837,50
8	1	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG	Grão de Ouro	pacote	PCT	500,00	11,75	5.875,00
9	1	BALAS 250 G	Pietrobom	pacote	PCT	1.000,00	2,59	2.590,00
13	1	BOLO SABORES (MISTURA) PCT 400G	Apti	pacote	PCT	1.000,00	1,99	1.990,00
14	1	CAFE EMB. A VACUO 500G, CONF ED CAFE EMB. A VACUO 500G (MARCAS PRE APROVADAS: MELITTA, TRÊS CORAÇÕES, LONTRINHA, BOM JESUS)	3 Corações	pacote	PCT	2.000,00	7,19	14.380,00
15	1	CALDO DE	Apti	caixinha	CX	530,00	1,99	1.054,70

		GALINHA 114G						
17	1	CEREAL MATINAL COM COB. DE AÇUCAR MÍNIMO 200G	Superbom	pacote	UNI	250,00	4,49	1.122,50
18	1	CHA PARA CHIMARRAO (MISTURADO) 80G	Incas	pacote	UNI	185,00	5,99	1.108,15
20	1	COCO RALADO PCT C/ 100 G	Apti	pacote	PCT	375,00	2,29	858,75
21	1	CREME DE LEITE 200 G	Triângulo	caixinha	UNI	1.000,00	1,95	1.950,00
22	1	DOCE CREMOSOS EM POTES SORTIDO 400G	Oliveira	pote	UNI	750,00	2,79	2.092,50
23	1	DOCE DE LEITE 400 G	Triângulo	pote	UNI	750,00	2,89	2.167,50
24	1	ERVA MATE VERDE 1 KG AMBALADA VACUO	Verdelândia	pacote	KG	200,00	9,29	1.858,00
25	1	ERVILHA LATA	Oderich	lata	LAT	500,00	1,69	845,00
27	1	FARINHA DE MILHO 1KG	Boa Vista	pacote	PCT	450,00	2,39	1.075,50
28	1	FARINHA DE QUIBE 500G	Zaeli	pacote	PCT	185,00	2,89	534,65
29	1	FARINHA DE ROSCA 500 G	Zaeli	pacote	PCT	150,00	3,39	508,50
30	1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	Bom Prato	pacote	KG	500,00	2,29	1.145,00
31	1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	Bom Prato	pacote	PCT	625,00	9,49	5.931,25
32	1	FEIJAO PRETO TIPO 1 - 1KG	Serra	pacote	PCT	750,00	4,99	3.742,50
33	1	FERMENTO BIOLOGICO 500G	Fleischmann	pacote	PCT	310,00	14,99	4.646,90
34	1	FERMENTO QUIMICO 100G	Atalaia	pote	LAT	450,00	1,59	715,50
36	1	FUBA 1KG AMARELO	Boa Vista	pacote	PCT	750,00	2,09	1.567,50
37	1	GELATINA SABORES 45 G	Atalaia	caixinha	CX	525,00	0,65	341,25
38	1	GRANULADO CHOCOLATE	Incas	pacote	UNI	375,00	7,29	2.733,75

[illegible]

OSMAIR RODRIGUES - EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
10	1	BISCOITO DOCE MARIA 400G	NINFA	CONF EDITAL	PCT	2.250,00	2,60	5.850,00
11	1	BISCOITO SALGADO AGUA E SAL 400G	NINFA	CONF EDITAL	PCT	2.250,00	3,00	6.750,00
12	1	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 335G	NINFA	CONF EDITAL	PCT	2.250,00	2,74	6.165,00
16	1	CANJICA BRANCA 500 GR	KY CANJICA	CONF EDITAL	PCT	450,00	2,04	918,00
19	1	CHA TIPO MATE 250G	REAL	CONF EDITAL	UNI	750,00	6,15	4.612,50
26	1	EXTRATO DE TOMATE C/ 350 G	BONARE	CONF EDITAL	LAT	750,00	1,85	1.387,50
35	1	FILTRO PARA CAFÉ N.103 CX C/ 30	BRIGITTA	CONF EDITAL	CX	875,00	2,68	2.345,00
41	1	LEITE UHT INTEGRAL, CX C/12	TERRA VIVA	CONF EDITAL	CX	430,00	35,95	15.458,50
48	1	MILHO PIPOCA C/ 500 G	KY PIPOCA	CONF EDITAL	PCT	500,00	2,05	1.025,00
52	1	PIRULITO CORAÇÃO PCT 200G. COM 50 UNIDADES - SABOR MORANGO	PIETROBON	CONF EDITAL	PCT	625,00	4,90	3.062,50
55	1	PUDIM SORTIDO 85G	GOSTOZZO	CONF EDITAL	UNI	375,00	0,88	330,00
TOTAL								47.904,00

VALOR TOTAL: R\$182.156,55 (Cento e Oitenta e Dois Mil, Cento e Cinquenta e Seis Reais e Cinquenta e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 30/06/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro